
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 74/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Edyty  Domagalskiej  –  pracownika  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  dokonywania  w  moim  imieniu
rejestracji  na  szczepienia  w  ramach  Narodowego  Programu  Szczepień
pracowników  placówek  wsparcia  dziennego  realizujących  zadnia  z  zakresu
wpierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na zlecenie Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695,
1298  i  2320  oraz  z  2021  r.  poz.  54  i  187)  oraz  § 25  ust.  1  i  2  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
upoważniam Panią  Edytę  Domagalską –  pracownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie  w  Lublinie  do  dokonywania  w  moim  imieniu  rejestracji  na  szczepienia
w  ramach  Narodowego  Programu  Szczepień  przeciw  COVID  –  19  pracowników
placówek  wsparcia  dziennego  realizujących  zadania  z  zakresu  wpierania  rodziny
i systemu pieczy zastępczej na zlecenie Gminy Lublin.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  do  czasu  zakończenia  działań  związanych
z wykonaniem zadania lub zatrudnienia Pani Edyty Domagalskiej w Miejskim Ośrodku
Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 26802/02/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 26802/02/2021  

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

